
MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Ml.žiaci

Vzdialenosť v km: 23

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 25 SVRČEK Martin Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:38:43

2 22 SLIVKA Jakub Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:40:17 01:34

3 32 VAVŘINEK Dávid Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:40:20 01:37

4 2 OPET Tomáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:40:26 01:43

5 10 MAJERSKÝ Filip CYKLO Spiš Ml.žiaci 0:40:46 02:03

6 9 VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra Ml.žiaci 0:41:41 02:58

7 41 HAAS Christian CK Banská Bystrica Ml.žiaci 0:42:37 03:54

8 16 VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml.žiaci 0:42:43 04:00

9 14 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava MINI 0:42:46 04:03

10 53 RUMAN Miroslav CYKLO Spiš Ml.žiaci 0:42:49 04:06

11 11 ĎURIŠ Michal Športový klub CK Nitra Ml.žiaci 0:42:56 04:13

12 44 LABANC Daniel Leon JUMP SPORT KLUB Ml.žiaci 0:42:58 04:15

13 28 ROZEMBERG Andrej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:42:58 04:15

14 35 BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 0:43:08 04:25

15 34 TULEC Pavol Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:43:13 04:30

16 45 FEDOR Samko BKP MINI 0:43:13 04:30

17 5 PAULÍK Rastislav Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:44:54 06:11

18 8 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín Ml.žiaci 0:45:46 07:03

19 39 HOLIC Michal Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:46:47 08:04

20 46 HRČKA Andrej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub MINI 0:48:09 09:26

21 1 ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:48:51 10:08

22 47 IHRING Samuel Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub MINI 0:51:03 12:20

23 7 STAJNÍK Fedor Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:53:25 14:42

24 51 GLONEC Timotej CK Olympik Trnava MINI 1:00:29 21:46

25 3 CHYNORADSKÝ Jakub CK Olympik Trnava Ml.žiaci 1:05:57 27:14

26 36 SEDLÁK Tomáš CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 1:09:33 30:50

DNF 37 BARTEK Denis CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci

MIMO poradia 49 Brázdovič Aleš CK KARPATY Smolenice MIMO PORADIA 0:46:53

MIMO poradia 52 RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice MIMO PORADIA 0:51:46

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Žiačky

Vzdialenosť v km: 23

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 42 MICHALIČKOVÁ Zuzana Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:21

2 31 KNAPCOVÁ Viktória Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:21 00:00

3 23 KURNICKÁ Tereza Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:34 00:13

4 30 ČIŠECKÁ Miriama Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:39 00:18

5 33 KNIHOVÁ Ema Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:44:12 03:51

6 29 BENČOVÁ Juliana Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:44:20 03:59

7 18 NAZAREJOVÁ Katarína UNITREK BIKE TEAM Poprad Žiačky 0:44:40 04:19

8 50 HODÁSOVÁ Adéla Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:45:14 04:53

9 26 DEBNÁROVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:53:30 13:09

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Ml.žiaci a Žiačky

Vzdialenosť v km: 23

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 25 SVRČEK Martin Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:38:43

2 22 SLIVKA Jakub Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:40:17 01:34

3 32 VAVŘINEK Dávid Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:40:20 01:37

4 42 MICHALIČKOVÁ Zuzana Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:21 01:38

5 31 KNAPCOVÁ Viktória Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:21 01:38

6 2 OPET Tomáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:40:26 01:43

7 23 KURNICKÁ Tereza Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:34 01:51

8 30 ČIŠECKÁ Miriama Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:40:39 01:56

9 10 MAJERSKÝ Filip CYKLO Spiš Ml.žiaci 0:40:46 02:03

10 9 VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra Ml.žiaci 0:41:41 02:58

11 41 HAAS Christian CK Banská Bystrica Ml.žiaci 0:42:37 03:54

12 16 VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml.žiaci 0:42:43 04:00

13 14 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava MINI 0:42:46 04:03

14 53 RUMAN Miroslav CYKLO Spiš Ml.žiaci 0:42:49 04:06

15 11 ĎURIŠ Michal Športový klub CK Nitra Ml.žiaci 0:42:56 04:13

16 44 LABANC Daniel Leon JUMP SPORT KLUB Ml.žiaci 0:42:58 04:15

17 28 ROZEMBERG Andrej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:42:58 04:15

18 35 BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 0:43:08 04:25

19 34 TULEC Pavol Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 0:43:13 04:30

20 45 FEDOR Samko BKP MINI 0:43:13 04:30

21 33 KNIHOVÁ Ema Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:44:12 05:29

22 29 BENČOVÁ Juliana Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:44:20 05:37

23 18 NAZAREJOVÁ Katarína UNITREK BIKE TEAM Poprad Žiačky 0:44:40 05:57

24 5 PAULÍK Rastislav Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:44:54 06:11

25 50 HODÁSOVÁ Adéla Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:45:14 06:31

26 8 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín Ml.žiaci 0:45:46 07:03

27 39 HOLIC Michal Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:46:47 08:04

28 46 HRČKA Andrej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub MINI 0:48:09 09:26

29 1 ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava Ml.žiaci 0:48:51 10:08

30 47 IHRING Samuel Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub MINI 0:51:03 12:20

31 7 STAJNÍK Fedor Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 0:53:25 14:42

32 26 DEBNÁROVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina Žiačky 0:53:30 14:47

33 51 GLONEC Timotej CK Olympik Trnava MINI 1:00:29 21:46

34 3 CHYNORADSKÝ Jakub CK Olympik Trnava Ml.žiaci 1:05:57 27:14

35 36 SEDLÁK Tomáš CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci 1:09:33 30:50

DNF 37 BARTEK Denis CK KARPATY Smolenice Ml.žiaci

MIMO poradia 49 Brázdovič Aleš CK KARPATY Smolenice MIMO PORADIA 0:46:53

MIMO poradia 52 RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice MIMO PORADIA 0:51:46

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: ST.žiaci

Vzdialenosť v km: 46

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 1 BUGÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:14:23

2 36 HOLLÝ Samuel UNITREK BIKE TEAM Poprad St.žiaci 1:14:33 00:10

3 13 ČERNEK Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 1:14:37 00:14

4 54 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:14:37 00:14

5 35 ROVDER Pavol CYKLO Spiš St.žiaci 1:14:52 00:29

6 27 ONDRAŠEK Šimon TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:14:52 00:29

7 5 HRIC Randy Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok St.žiaci 1:15:11 00:48

8 33 ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:15:11 00:48

9 38 VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 1:15:11 00:48

10 58 PATAY Adrian Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE St.žiaci 1:15:16 00:53

11 40 VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 1:15:16 00:53

12 2 PIGA Matej JUMP SPORT KLUB St.žiaci 1:15:24 01:01

13 53 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:16:03 01:40

14 49 DUKÁT Daniel Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:16:09 01:46

15 22 ROVDER Erik CYKLO Spiš St.žiaci 1:16:09 01:46

16 55 KMETÍK Matej Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:16:14 01:51

17 3 CÁK Filip CK Olympik Trnava St.žiaci 1:16:19 01:56

18 21 SLOSARIK Ján TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:16:19 01:56

19 39 JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 1:16:23 02:00

20 31 KOREŇ Matúš Jakub KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St.žiaci 1:16:28 02:05

21 25 BARCÍK Jakub 3atletik St.žiaci 1:17:06 02:43

22 28 NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:17:09 02:46

23 18 KAMENSKÝ Tomáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 1:17:09 02:46

24 29 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:19:54 05:31

25 32 LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice St.žiaci 1:19:58 05:35

26 61 OBERHAUSER Jozef TJ Lokomotíva Prešov St.žiaci 1:20:06 05:43

27 19 BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:20:36 06:13

28 59 SURŽIN Jakub CYKLO Spiš St.žiaci 1:23:13 08:50

29 46 PIGA Tomáš JUMP SPORT KLUB St.žiaci 1:23:17 08:54

30 50 MASLÍK Adam Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:23:35 09:12

31 6 MERTA Filip Športový klub VELODRÓM Prešov St.žiaci 1:24:32 10:09

32 45 CHRASTINA František Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:25:28 11:05

33 8 OČIPA Lukáš ŠK Velodrom Prešov St.žiaci 1:34:56 20:33

34 26 HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:35:23 21:00

DNS 56 STRMEŇ Dávid CK ŽP Šport, a.s. St.žiaci

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: KADETKY

Vzdialenosť v km: 46

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 47 MICHALIČKOVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:15:24

2 20 ŠEFČÍKOVÁ Martina CYKLO Spiš KADETKA 1:19:51 04:27

3 17 GABČÍKOVÁ Rebeka Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:19:54 04:30

4 41 SLIVKOVÁ Simona Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:19:58 04:34

5 42 DEBNÁROVÁ Laura Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:20:06 04:42

6 57 MACHÁLKOVÁ Petra Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:20:06 04:42

7 4 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava KADETKA 1:23:17 07:53

8 37 RUMANOVÁ Daniela CYKLO Spiš KADETKA 1:23:24 08:00

9 24 GLAJZOVÁ Natália UNITREK BIKE TEAM Poprad KADETKA 1:23:24 08:00

10 15 MIŠUŇOVÁ Michaela ŠKC Dubnica n. Váhom KADETKA 1:35:47 20:23

11 60 TUROCZIOVÁ Dominika ŠK TATRY BIKE TEAM - CYKLOMAX KADETKA 1:38:09 22:45

DNF 23 SOLGAJOVÁ Zuzana Športový klub CK Nitra KADETKA

DNS 44 PILAROVÁ Soňa Cyklistický spolok Žilina KADETKA

DSQ 7 RABATINOVÁ Radka JUMP SPORT KLUB KADETKA

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: ST.žiaci a Kadetky

Vzdialenosť v km: 46

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 1 BUGÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:14:23

2 36 HOLLÝ Samuel UNITREK BIKE TEAM Poprad St.žiaci 1:14:33 00:10

3 13 ČERNEK Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 1:14:37 00:14

4 54 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:14:37 00:14

5 35 ROVDER Pavol CYKLO Spiš St.žiaci 1:14:52 00:29

6 27 ONDRAŠEK Šimon TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:14:52 00:29

7 5 HRIC Randy Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok St.žiaci 1:15:11 00:48

8 33 ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:15:11 00:48

9 38 VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 1:15:11 00:48

10 58 PATAY Adrian Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE St.žiaci 1:15:16 00:53

11 40 VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 1:15:16 00:53

12 2 PIGA Matej JUMP SPORT KLUB St.žiaci 1:15:24 01:01

13 47 MICHALIČKOVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:15:24 01:01

14 53 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:16:03 01:40

15 49 DUKÁT Daniel Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:16:09 01:46

16 22 ROVDER Erik CYKLO Spiš St.žiaci 1:16:09 01:46

17 55 KMETÍK Matej Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:16:14 01:51

18 3 CÁK Filip CK Olympik Trnava St.žiaci 1:16:19 01:56

19 21 SLOSARIK Ján TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:16:19 01:56

20 39 JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 1:16:23 02:00

21 31 KOREŇ Matúš Jakub KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St.žiaci 1:16:28 02:05

22 25 BARCÍK Jakub 3atletik St.žiaci 1:17:06 02:43

23 28 NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:17:09 02:46

24 18 KAMENSKÝ Tomáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 1:17:09 02:46

25 20 ŠEFČÍKOVÁ Martina CYKLO Spiš KADETKA 1:19:51 05:28

26 29 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:19:54 05:31

27 17 GABČÍKOVÁ Rebeka Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:19:54 05:31

28 41 SLIVKOVÁ Simona Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:19:58 05:35

29 32 LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice St.žiaci 1:19:58 05:35

30 61 OBERHAUSER Jozef TJ Lokomotíva Prešov St.žiaci 1:20:06 05:43

31 42 DEBNÁROVÁ Laura Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:20:06 05:43

32 57 MACHÁLKOVÁ Petra Cyklistický spolok Žilina KADETKA 1:20:06 05:43

33 19 BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:20:36 06:13

34 59 SURŽIN Jakub CYKLO Spiš St.žiaci 1:23:13 08:50

35 4 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava KADETKA 1:23:17 08:54

36 46 PIGA Tomáš JUMP SPORT KLUB St.žiaci 1:23:17 08:54

37 37 RUMANOVÁ Daniela CYKLO Spiš KADETKA 1:23:24 09:01

38 24 GLAJZOVÁ Natália UNITREK BIKE TEAM Poprad KADETKA 1:23:24 09:01

39 50 MASLÍK Adam Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:23:35 09:12

40 6 MERTA Filip Športový klub VELODRÓM Prešov St.žiaci 1:24:32 10:09

41 45 CHRASTINA František Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 1:25:28 11:05

42 8 OČIPA Lukáš ŠK Velodrom Prešov St.žiaci 1:34:56 20:33

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

43 26 HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 1:35:23 21:00

44 15 MIŠUŇOVÁ Michaela ŠKC Dubnica n. Váhom KADETKA 1:35:47 21:24

45 60 TUROCZIOVÁ Dominika ŠK TATRY BIKE TEAM - CYKLOMAX KADETKA 1:38:09 23:46

DNF 23 SOLGAJOVÁ Zuzana Športový klub CK Nitra KADETKA

DSQ 7 RABATINOVÁ Radka JUMP SPORT KLUB KADETKA

DNS 44 PILAROVÁ Soňa Cyklistický spolok Žilina KADETKA

DNS 56 STRMEŇ Dávid CK ŽP Šport, a.s. St.žiaci

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Kadeti

Vzdialenosť v km: 69

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 64 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina KADET 1:44:54

2 63 BLAŠKO Matej Cyklistický spolok Žilina KADET 1:44:54 00:00

3 58 MICHALIČKA Štefan Cyklistický spolok Žilina KADET 1:44:58 00:04

4 68 JANUŠ Pavol Cyklistický spolok Žilina KADET 1:45:44 00:50

5 53 MERIAČ Tomáš Cyklistický spolok Žilina KADET 1:46:05 01:11

6 67 PODOLÁK Patrik Cyklistický spolok Žilina KADET 1:46:07 01:13

7 14 ŽARNOVIČAN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 1:46:07 01:13

8 34 KALAFUT Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 1:46:19 01:25

9 16 FOLTÁN Adam Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 1:47:33 02:39

10 12 VARHAŇOVSKÝ Jakub ŽP Šport, a.s. KADET 1:47:45 02:51

11 47 ČVIRIK Adam VELOKLUB Púchov KADET 1:48:22 03:28

12 54 BUČKO Adam Cyklistický spolok Žilina KADET 1:48:37 03:43

13 37 KUŠNÍR Filip UNITREK BIKE TEAM Poprad KADET 1:48:37 03:43

14 76 VRANKO Daniel CK KARPATY Smolenice KADET 1:48:37 03:43

15 25 VOJTIČKO Denis Cyklistický klub Kežmarok KADET 1:48:37 03:43

16 5 CHREN Martin CK Olympik Trnava KADET 1:48:43 03:49

17 19 LÍŠKA Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:43 03:49

18 45 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov KADET 1:48:48 03:54

19 28 FILO Matej Finančné centrum Team KADET 1:48:48 03:54

20 52 KURNICKÝ Roman Cyklistický spolok Žilina KADET 1:48:51 03:57

21 71 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:48:51 03:57

22 18 ZÁHOREC Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 1:48:51 03:57

23 59 COMA Richard Cyklistický spolok Žilina KADET 1:48:51 03:57

24 20 ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:49:00 04:06

25 30 GAVENDA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1:50:29 05:35

26 26 BYSTRIČAN Kevin Športový Klub Cyklistiky Liptovská Lúžna KADET 1:51:12 06:18

27 96 GARDLÍK Adrián 3atletik KADET 1:51:23 06:29

28 32 TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 1:51:36 06:42

29 87 GERÁT Ján Cyklistiký spolok Žilina KADET 1:52:19 07:25

30 39 MIČIAN Samuel UNITREK BIKE TEAM Poprad KADET 1:54:21 09:27

31 23 ŠMIDT Martin ŽP Šport, a.s. KADET 1:54:59 10:05

32 98 KUBIŠ Lukáš CK ŽP Šport, a.s. KADET 1:54:59 10:05

33 7 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava KADET 1:54:59 10:05

34 35 MASARYK Daniel ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 1:54:59 10:05

35 42 NAZAREJ Adam UNITREK BIKE TEAM Poprad KADET 1:54:59 10:05

36 44 KOMORA Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 1:54:59 10:05

37 53 KAPITÁN Adam Cyklistický spolok Žilina KADET 1:58:43 13:49

38 69 VAŠKO Tomáš Športový klub VELODRÓM Prešov KADET 1:59:58 15:04

39 21 PAGÁČ Michal ŽP Šport, a.s. KADET 2:00:51 15:57

40 75 CZÁN Matúš Cyklistický spolok Žilina KADET 2:03:03 18:09

41 6 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava KADET 2:03:03 18:09

42 97 HAVRAN Ivan Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE KADET 2:03:13 18:19

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

43 41 ŠTEIN Adrián UNITREK BIKE TEAM Poprad KADET 2:03:15 18:21

44 99 IVAN Dominik Cyklistiký klub KRUPINA KADET 2:14:29 29:35

45 9 GLONEC Jakub CK Olympik Trnava KADET 2:15:17 30:23

DNF 22 LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET

DNF 8 MARTON Adam Športový klub VELODRÓM Prešov KADET

DNS 65 BABIAK Klaudio Cyklistický spolok Žilina KADET

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Ženy a Juniorky

Vzdialenosť v km: 46

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 43 HANESOVÁ Lívia CK Banská Bystrica žeNY B 1:20:52

2 56 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany ŽENY B 1:52:57 32:05

3 93 ARENDÁČOVÁ Tajana Športový klub VELODRÓM Prešov JUNIORKY 1:53:01 32:09

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Muži a Juniori

Vzdialenosť v km: 115

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória čas Odstup

1 54 ZIMÁNY Kristián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:42:02

2 182 BELLAN Juraj Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:42:03 00:01

3 51 VIGLASKÝ Ivan CK Banská Bystrica MUŽI 2:44:11 02:09

4 81 ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 2:44:13 02:11

5 34 HARAG Tomáš CK Banská Bystrica MUŽI 2:44:26 02:24

6 162 STANČÍK Marián STRADA FACTORY RACING MUŽI 2:44:30 02:28

7 21 BABIČ Adrián UNITREK BIKE TEAM Poprad MUŽI DO 23 2:44:48 02:46

8 175 KNIHA Ladislav Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:45:55 03:53

9 154 KOVÁČIK Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI 2:46:31 04:29

10 183 Gruber Pavel TJ Favorit Brno MUŽI DO 23 2:46:31 04:29

11 44 VANČO Jakub CK Banská Bystrica MUŽI 2:46:31 04:29

12 174 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:46:46 04:44

13 92 SZÁSZ Adam JUMP SPORT KLUB JUNIORI 2:46:46 04:44

14 68 GAJDOŠÍK Ján Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:46:46 04:44

15 173 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:46:46 04:44

16 129 VALA Dušan VELOKLUB Púchov JUNIORI 2:46:50 04:48

17 180 MALIK Róbert CYKLOKLUB Příbram MUŽI DO 23 2:46:59 04:57

18 120 MAČAJ Ondrej Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:47:03 05:01

19 158 HARING Martin CK Banská Bystrica MUŽI 2:47:05 05:03

20 87 GLAJZA Ondrej Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav MUŽI DO 23 2:47:05 05:03

21 153 KLÁTIK David TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:47:05 05:03

22 106 KOVÁČIK Juraj CK EPIC Dohňany MUŽI DO 23 2:47:05 05:03

23 55 FOLTÁN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:47:05 05:03

24 127 JUHANIAK Kamil EX23 SARONI faktory team MUŽI DO 23 2:47:05 05:03

25 7156 HOJDÍK Vladimír PROefekt team MUŽI 2:47:05 05:03

26 164 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov JUNIORI 2:47:05 05:03

27 29 GANC Marek Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:47:16 05:14

28 24 VANČO Filip AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 2:47:16 05:14

29 169 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:47:19 05:17

30 40 HRAŠKO Miroslav CK Banská Bystrica MUŽI 2:47:22 05:20

31 38 ŠPILÁK Dominik Cykloklub Vlkanová Witzenmann MUŽI 2:47:22 05:20

32 184 Dvořák Jakub TJ Favorit Brno JUNIORI 2:47:22 05:20

33 167 TUŽÁK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:47:22 05:20

34 193 Alrabie Mostafa Al Salam MUŽI DO 23 2:47:27 05:25

35 191 Aljumah Hassan Al Salam MUŽI DO 23 2:48:07 06:05

36 73 TRUBAN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:49:12 07:10

37 161 VLČÁK Martin CK Dynamax Nitra JUNIORI 2:55:22 13:20

38 185 KOŇOŠ Peter CK Dynamax Nitra MUŽI 2:56:35 14:33

39 170 JANIKOVSKÝ Lukáš TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:58:00 15:58

40 146 WACHS Martin CK D3-RACE TEAM Bratislava MUŽI 2:58:00 15:58

41 168 ZEMAN Alex TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:58:20 16:18

42 160 KLIMENT Peter CYKLO TEAM Levice MUŽI 2:58:20 16:18

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

43 194 Al-Salem Salem Al Salam MUŽI 2:58:52 16:50

44 78 PORUBSKÝ Peter Športový klub CK Nitra JUNIORI 2:59:10 17:08

45 133 SALÁK Tomáš PROefekt team MUŽI DO 23 2:59:25 17:23

46 176 TOKÁR Jozef Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:59:30 17:28

47 77 SAKMÁR Dávid CK Spišská Nová Ves JUNIORI 2:59:45 17:43

48 200 Albishri Ahmed Al Salam JUNIORI 3:06:15 24:13

49 178 HRIC Roland Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok JUNIORI 3:13:36 31:34

50 163 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava JUNIORI 3:14:31 32:29

51 179 ADAMOV Ľuboš CK Banská Bystrica MUŽI 3:14:43 32:41

52 91 ZELINKA Tomáš JUMP SPORT KLUB JUNIORI 3:14:57 32:55

53 198 Alhumaili AHMED Al Salam JUNIORI 3:14:58 32:56

54 188 Al Shabeeb Habeeb Al Salam MUŽI 3:15:00 32:58

55 199 Alabuabdullah Nazar Al Salam JUNIORI 3:15:00 32:58

56 196 Al-badan Abdullah Al Salam JUNIORI 3:15:21 33:19

57 195 Almushaykhis Mohammed Al Salam MUŽI DO 23 3:15:21 33:19

58 93 JASSAS Ali Al Salam MUŽI 3:24:40 42:38

DNF 26 MESZÁROS Jakub Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE MUŽI

DNF 43 FRAŇO Martin CK Banská Bystrica MUŽI

DNF 80 HARCEG Ivan TREK KCK OSLANY MUŽI

DNF 88 SANETRIK Štefan JUMP SPORT KLUB JUNIORI

DNF 138 KVIETOK Pavol ŽP Šport, a.s. JUNIORI

DNF 139 GROLMUS Bystrík VELOSVET cycling team Prievidza MUŽI

DNF 142 KAPAJČÍK Tomáš ŽP Šport, a.s. JUNIORI

DNF 145 BRANDÝS Michal CK DUKLA Bratislava MUŽI

DNF 152 KUBAŠČÍK Matej ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI

DNF 156 PRIEKOPA Milan CYKLO TEAM Levice MUŽI

DNF 165 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI

DNF 171 ŠVAJDLENÍK Vladimír TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI

DNF 172 ŠTORCEL René VELOSVET cycling team Prievidza JUNIORI

DNF 177 MRÁZ Dávid JUMP SPORT KLUB JUNIORI

DNF 181 BAŠKA Denis Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23

DNF 186 Mutarrid Nasser Al Salam MUŽI

DNF 189 Alyasin Bader Al Salam MUŽI

DNF 192 Al Mabyuq Mohammed Al Salam MUŽI

DNF 197 ALFARAG Ahmed Al Salam JUNIORI

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Juniori

Vzdialenosť v km: 115

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 54 ZIMÁNY Kristián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:42:02

2 175 KNIHA Ladislav Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:45:55 03:53

3 154 KOVÁČIK Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI 2:46:31 04:29

4 174 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:46:46 04:44

5 92 SZÁSZ Adam JUMP SPORT KLUB JUNIORI 2:46:46 04:44

6 68 GAJDOŠÍK Ján Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:46:46 04:44

7 173 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:46:46 04:44

8 129 VALA Dušan VELOKLUB Púchov JUNIORI 2:46:50 04:48

9 153 KLÁTIK David TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:47:05 05:03

10 55 FOLTÁN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:47:05 05:03

11 164 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov JUNIORI 2:47:05 05:03

12 169 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:47:19 05:17

13 184 Dvořák Jakub TJ Favorit Brno JUNIORI 2:47:22 05:20

14 167 TUŽÁK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:47:22 05:20

15 73 TRUBAN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIORI 2:49:12 07:10

16 161 VLČÁK Martin CK Dynamax Nitra JUNIORI 2:55:22 13:20

17 170 JANIKOVSKÝ Lukáš TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:58:00 15:58

18 168 ZEMAN Alex TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:58:20 16:18

19 78 PORUBSKÝ Peter Športový klub CK Nitra JUNIORI 2:59:10 17:08

20 176 TOKÁR Jozef Cyklistický spolok Žilina JUNIORI 2:59:30 17:28

21 77 SAKMÁR Dávid CK Spišská Nová Ves JUNIORI 2:59:45 17:43

22 200 Albishri Ahmed Al Salam JUNIORI 3:06:15 24:13

23 178 HRIC Roland Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok JUNIORI 3:13:36 31:34

24 163 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava JUNIORI 3:14:31 32:29

25 91 ZELINKA Tomáš JUMP SPORT KLUB JUNIORI 3:14:57 32:55

26 198 Alhumaili AHMED Al Salam JUNIORI 3:14:58 32:56

27 199 Alabuabdullah Nazar Al Salam JUNIORI 3:15:00 32:58

28 196 Al-badan Abdullah Al Salam JUNIORI 3:15:21 33:19

DNF 88 SANETRIK Štefan JUMP SPORT KLUB JUNIORI

DNF 138 KVIETOK Pavol ŽP Šport, a.s. JUNIORI

DNF 142 KAPAJČÍK Tomáš ŽP Šport, a.s. JUNIORI

DNF 152 KUBAŠČÍK Matej ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI

DNF 165 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI

DNF 171 ŠVAJDLENÍK Vladimír TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI

DNF 172 ŠTORCEL René VELOSVET cycling team Prievidza JUNIORI

DNF 177 MRÁZ Dávid JUMP SPORT KLUB JUNIORI

DNF 197 ALFARAG Ahmed Al Salam JUNIORI

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Kategória: Muži

Vzdialenosť v km: 115

Poradie Š. Č. PIEZVISKO MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup

1 182 BELLAN Juraj Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:42:03 00:01

2 51 VIGLASKÝ Ivan CK Banská Bystrica MUŽI 2:44:11 02:09

3 81 ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 2:44:13 02:11

4 34 HARAG Tomáš CK Banská Bystrica MUŽI 2:44:26 02:24

5 162 STANČÍK Marián STRADA FACTORY RACING MUŽI 2:44:30 02:28

6 21 BABIČ Adrián UNITREK BIKE TEAM Poprad MUŽI DO 23 2:44:48 02:46

7 183 Gruber Pavel TJ Favorit Brno MUŽI DO 23 2:46:31 04:29

8 44 VANČO Jakub CK Banská Bystrica MUŽI 2:46:31 04:29

9 180 MALIK Róbert CYKLOKLUB Příbram MUŽI DO 23 2:46:59 04:57

10 120 MAČAJ Ondrej Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:47:03 05:01

11 158 HARING Martin CK Banská Bystrica MUŽI 2:47:05 05:03

12 87 GLAJZA Ondrej Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav MUŽI DO 23 2:47:05 05:03

13 106 KOVÁČIK Juraj CK EPIC Dohňany MUŽI DO 23 2:47:05 05:03

14 127 JUHANIAK Kamil EX23 SARONI faktory team MUŽI DO 23 2:47:05 05:03

15 7156 HOJDÍK Vladimír PROefekt team MUŽI 2:47:05 05:03

16 29 GANC Marek Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:47:16 05:14

17 24 VANČO Filip AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 2:47:16 05:14

18 40 HRAŠKO Miroslav CK Banská Bystrica MUŽI 2:47:22 05:20

19 38 ŠPILÁK Dominik Cykloklub Vlkanová Witzenmann MUŽI 2:47:22 05:20

20 193 Alrabie Mostafa Al Salam MUŽI DO 23 2:47:27 05:25

21 191 Aljumah Hassan Al Salam MUŽI DO 23 2:48:07 06:05

22 185 KOŇOŠ Peter CK Dynamax Nitra MUŽI 2:56:35 14:33

23 146 WACHS Martin CK D3-RACE TEAM Bratislava MUŽI 2:58:00 15:58

24 160 KLIMENT Peter CYKLO TEAM Levice MUŽI 2:58:20 16:18

25 194 Al-Salem Salem Al Salam MUŽI 2:58:52 16:50

26 133 SALÁK Tomáš PROefekt team MUŽI DO 23 2:59:25 17:23

27 179 ADAMOV Ľuboš CK Banská Bystrica MUŽI 3:14:43 32:41

28 188 Al Shabeeb Habeeb Al Salam MUŽI 3:15:00 32:58

29 195 Almushaykhis Mohammed Al Salam MUŽI DO 23 3:15:21 33:19

30 93 JASSAS Ali Al Salam MUŽI 3:24:40 42:38

DNF 26 MESZÁROS Jakub Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE MUŽI

DNF 43 FRAŇO Martin CK Banská Bystrica MUŽI

DNF 80 HARCEG Ivan TREK KCK OSLANY MUŽI

DNF 139 GROLMUS Bystrík VELOSVET cycling team Prievidza MUŽI

DNF 145 BRANDÝS Michal CK DUKLA Bratislava MUŽI

DNF 156 PRIEKOPA Milan CYKLO TEAM Levice MUŽI

DNF 181 BAŠKA Denis Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23

DNF 186 Mutarrid Nasser Al Salam MUŽI

DNF 189 Alyasin Bader Al Salam MUŽI

DNF 192 Al Mabyuq Mohammed Al Salam MUŽI

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V CESTNEJ CYKLISTIKE MLÁDEŽE 2015

a

Slovenský pohár v cestnej cyklistike žien, junioriek, juniorov a mužov

CENA PRIMÁTORA MESTA ŽIAR NAD HRONOM

Preteky jednotlivcov - VÝSLEDKY

Oznámenie zboru rozhodcov:

Pretekárka Rabatínová Radka, SVK19990216, štartové číslo 7, je diskvalifikovaná za 

nedodržanie ŠPORTOVO-TECHNICKÝCH PREDPISOV SZC bod 2.9.5. z dôvodu, že ihneď 

po pretekoch nebolo možné vykonať meranie prevodov.

riaditeľ pretekov: Milan Veselý
Lutila

16.08.2015 hlavný rozhodca: Erik Strmiska


